
Šachová škola pat a mat, z.s. ve spolupráci se šachovým oddílem TJ Spartak Rokytnice n./J.  

a za podpory Šachového svazu České republiky pořádá 

LETNÍ  ROKYTNICKÝ  RAPID 

Místo konání:   Sportovní hala TJ Spartak Rokytnice, Horní Rokytnice 461, Rokytnice n./J. 

Datum a začátek: 7. srpna 2021, 9:30, prezence do 9:15 

Ředitel turnaje:  Roman Burda, roman.burda@centrum.cz, tel: 608 965 932 

Za TJ Spartak Rokytnice:  Zdenek Lenc, lenc@atlas.cz, tel: 605 876 471 

Herní systém:   Švýcarský systém na 7 kol,  Čekací doba:   Základní hrací čas 

O pořadí rozhoduje: Počet bodů, vzájemná utkání (pokud byla sehrána), střední 

Buchholz, Buchholz, Sonneborn, vícekrát černé, los 

Hrací tempo:   15 minut + 5 sekund / tah od prvního tahu 

Přihlášky: Do 6. srpna 18:00 emailem, telefonicky řediteli turnaje  nebo na místě za zvýšené 

startovné 

Startovné:   Dospělí: 100 Kč (při přihlášení na místě 140 Kč)     

   Děti, studující, důchodci, invalidé: 50 Kč (při přihlášení na místě 70 Kč) 

Ceny:   1. místo: 800 Kč, 2. místo: 500 Kč, 3. místo: 300 Kč    

   Nejlepší žák (rok narození 2006 a mladší): 300 Kč    

   Nejlepší dorostenec (rok narození 2003 - 2005): 300 Kč    

   Nejlepší senior 65+ (rok narození 1954 a starší): 300 Kč    

   Souběh cen není přípustný – Pokud se hráč z některé uvedené kategorie  

   umístí na 1. – 3. místě, cena za nejlepšího v dané kategorii přechází na   

   dalšího  hráče v pořadí.  

Právo účasti:  Open (pro všechny hráče včetně neregistrovaných u ŠSČR).   Registrovaní hráči mají 

povinnost přivézt na každého lichého hráče kompletní soupravu včetně digitálních 

hodin.  Zájemci o šachy z řad veřejnosti vítáni! 

Zápočet na ELO: Národní rapid ELO (LOK ČR) 

Přibližný časový plán:  10:00 – 12:30:   1. – 3. kolo   12:30 – 13:30:   Přestávka na oběd 

   13:30 – 16:30:   4. – 7. kolo  Po skončení posledního kola: Vyhlášení výsledků 

Hygienická opatření:  Podle platných nařízení vlády, které budou aktuální v době konání turnaje. 

TĚŠÍME SE NA VAŠI ÚČAST! 


